
     Zarządzenie nr 148/09 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 15 września 2009r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły nr 2 w Słubicach do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Panem Jerzym Zasadą zamieszkałym w 

Słubicach, ul. Wojska Polskiego 111A/3, wpis do ewidencji dzia łalności gospodarczej 

nr 5800a z dnia 17.12.2004r. w S łubicach na wynajęcie placu na terenie boiska 

szkolnego asfaltowego o wymiarach 24,5m x 13,5 m celem prowadzenia zajęć dla 

kursantów na prawo jazdy. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2009 r. do dnia 31.12.2010 r.  

Opłatę za wynajęcie sali ustalono w wysokości 150 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 07 września 2009r. Tomasz Dłużniewski 
 
 

 


